
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vodovodní a plynová přípojka domu čp. 65/11. Dačice
Objekt: Vodovodní a plynová přípojka

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o Zpracoval:
Místo: Datum: 7.10.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 100 211,93

1 Zemní práce 25 251,36

1 221 113107421
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,560 57,40 261,74
7,6*0,6"bet plocha ve dvoře 4,560

2 221 113107422
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2 m2 11,640 83,30 969,61
12*0,6+1,5*1”vjezd zpevněný povrch asfalt 8,700

(1,6+0,8)*0,6+1,5*1 "plyn 2,940

Součet 11,640
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při

3 221 113107431 překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,560 282,00 1 285,92
7,6*0,6 4,560
Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech

4 221 113107442 strojně pl do 15 m2 m2 11,640 98,60 1 147,70
12*0,6+1,5*1"vodovod 
2,4*0,6+1,5*1 "plyn 

Součet

8,700 

2,940 

11,640

1,5*2*1,232*0,5"vodovod 1,848 

1,5*2*0,925*0,5"plyn 1,388 

Součet 3,236
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným

10 001 121112111 přemístěním do 50 m m3 1,032 475,00 490,20
(2,4+6,2)*0,6*0,2 1,032
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných

11 001 131203101 horninách tř. 3 m3 2,936 692,00 2 031,71
1,5*1 *(1,232+0,2-0,3)"hl. jámy pro připojení vodovodu 1,698

1,5*1 *(0,925+0,2-0,3)"hl. jámy pro připojení plynu 1,238

Součet 2,936
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100

12 001 132201101 m3 m3 14,321 609,00 8 721,49
2,4*1,032*0,5+7,6*0,932*0,5+6,2*1,032*0,5+12*0,932*0,5
"vodovod 13,571

(1,6+0,8)*0,5*0,625"Plyn 0,750

Součet 14,321
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

13 R 161101101 do 2,5 m m3 17,257 81,00 1 397,82

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Vodovodní a plynová přípojka domu čp. 65/11. Dačice
Objekt: Vodovodní a plynová přípojka

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o Zpracoval:
Místo: Datum: 7.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

14 001 162601101
Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 4,560 127,00 579,12

15 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 10,097 86,20 870,36
2,4*0,73*0,5+7,6*0,632*0,5+6,2*0,732*0,5+12*0,632*0,5"r 
ýha vodovod

(1,6+0,8)*0,632*0,5"rýha plyn 
Součet

16 001 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 4,560 367,00 1 673,52
(16+12+1,6+0,8)*0,5*0,3 4,560

17 583 58341344 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 t 9,720 223,00 2 033,76
4,56 4,560

18 001 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 5,160 59,60 307,54
(2,4+6,2)*0,6 5,160

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 287,00

19 271 382413112
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 I pro 
usazení do terénu kus 1,000 287,00 287,00

20 562 56230.. šachta vodoměrná samonosná hranatá MODULO 1 kus 1,000 15 000,00 15 000,00

4 Vodorovné konstrukce 1 519,38

21 R 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,530 930,00 1 422,90
(2,4+7,6+6,2+12+1,6+0,8)*0,1*0,5 1,530

22 R 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 0,036 2 680,00 96,48
0,6*0,6*0,1 0,036

5 Komunikace pozemní 14 338,20

23 221 566901131
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 4,560 124,00 565,44
7,6*0,6"podklad pod beton ve dvoře 4,560

24 221 566901143
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 8,640 271,00 2 341,44
(12+2,4)*0,6"podklad pod asfalt. 8,640

25 221 566901161
Vyspravení podkladu po překopech ing síti plochy do 15 
m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 11,640 729,00 8 485,56
12*0,6+1,5*1+2,4*0,6+1,5*1 11,640

26 221 581121115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm m2 4,560 646,00 2 945,76

6

7,6*0,6"vyspravení betonové komunikace ve dvoře

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

4,560

254,88

27 014 612325102
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 
300 mm m2 0,480 531,00 254,88
1,6*0,3 0,480

8 Trubní vedení 11 485,68

28 271 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 28,200 42,40 1 195,68

9,339

0,758
10,097

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vodovodní a plynová přípojka domu čp. 65/11. Dačice
Objekt: Vodovodní a plynová přípojka

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o Zpracoval:
Místo: Datum: 7. 10. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

29 286 28613752 potrubí vodovodní PE MD D 32x4,4mm m 30,000 35,00 1 050,00
30 30,000

30 R 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 1,000 2 000,00 2 000,00
31 551 551180 ventil kulový 1" kus 2,000 980,00 1 960,00
32 551 551181 Sroubení kus 2,000 300,00 600,00
33 551 551182 T kus kus 2,000 300,00 600,00
34 551 551183 ISO spojka 1" kus 4,000 180,00 720,00
35 551 551184 Zemní souprava kus 2,000 800,00 1 600,00
36 551 551185 Poklop litinový přípojkový kus 2,000 720,00 1 440,00
37 551 551186 Deska podkladní Vario kus 2,000 160,00 320,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 634,40
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s

38 221 916131213 boční operou do lože z betonu prostého m 2,000 232,00 464,00
1+1"Osazení vybourané obrubníku ve dvoře, použiti
stávajícího 2,000

39 R 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 24,000 117,00 2 808,00
12*2___________ 24,000

40 221 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 14,800 228,00 3 374,40
7,4*2 14,800

41 013 973022451
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hi do
300 mm kus 1,000 563,00 563,00

42 013 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm m 1,600 205,00 328,00

43 221 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při 
překopech inženýrských sítí m 2,000 48,50 97,00

997 Přesun sutě 5 917,55

44 R 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 4,453 96,40 429,27
2,561+1,482+0,410 4,453

45 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 13,359 10,90 145,61
4,453 4,453

46 R 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,453 95,60 425,71

47 221 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 1,892 785,00 1 485,22
1,482+0,41 1,892

48 221 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 2,561 1 340,00 3 431,74

998_________ Přesun hmot____________________________________________________________ 18 523,48
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot

49 271 998276101 otevřený výkop t 21,564 859,00 18 523,48

M Práce a dodávky M 45 460,00

50 923 1R
D + M plyn přípojka LPe D 32 mm - dodávka od E.ON 
plynárna JH

soub
or 1,000 26 000,00 26 000,00

51 923 2R D+ M skříň HUP + SRT + P,rozvod potrubí, tl. zk., revize kus 1,000 18 460,00 18 460,00
52 946 3R Zazděni skříně HUP kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vodovodní a plynová přípojka domu čp. 65/11. Dačice
Objekt: Vodovodní a plynová přípojka

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o Zpracoval:
Místo: Datum: 7.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Celkem 145 671,93

Strana 4 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vodovodní a plynová přípojka domu čp. 65/11. Dačice
Objekt: VRN

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o Zpracoval:
Místo: Datum: 7. 10. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00
1 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
2 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 500,00 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 4 500,00

3 R 030001000 Zařízení staveniště
soub
or 1,000 1 000,00 1 000,00

4 R 034403000

Dopravní značení - zpracování a vyřízení DIO ( Dopravně 
inženýrské opatření) pro ozn. prac. místa na kom. dle TP 
66

soub
or 1,000 3 500,00 3 500,00

VRN6 Územní vlivy 1 500,00
5 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

VRN9 Ostatní náklady 2 800,00

6 R 090001003 Vytýčeni stávajících sítí
soub
or 1,000 2 800,00 2 800,00

Celkem 12 300,00

Strana 1 z 1





>*
XI
>
(O
</>

°3■4->

«
S'
o
o
o
ca

Q.
ro

JsC
<D
o'

O (=o t 
to 2
Q. CO
N Q

to B

?■, £ 6

O

o
o
o'

coo>

i
o
o
o

o
o
o

o

St
ra

na
 1 z

 1




